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Si preparano cantanti e ballerini

Oggi a Cropani va in scena
"La corrida di Carnevale"
CROPANI

È tutto pronto per il Carnevale
dell'associazione Ginevra. Oggi
dalle 16.30 il Centro di aggrega-
zione a Cropani marina, realiz-
zato con il sostegno di Fonda-
zione con il Sud, si riempirà di
colori, rumori, suoni, sorrisi e
canzoni tipiche della manifesta-
zione che diverte grandi e picci-
ni. L'associazione Ginevra, infat-
ti, per l'occasione ha dato alla
manifestazione il nome "La cor-
rida di Carnevale", per una gior-
nata all'insegna del divertimen-
to e dell'inclusione. Alla manife-
stazione possono partecipare

aspiranti cantanti, ballerini, co-
mici amatoriali, singolarmente
o in gruppo, di età compresa tra i
6 ai 95 anni che presentino un
brano musicale cantato, un bal-
letto, una barzelletta. Nei giorni
precedenti tutti gli aspiranti
partecipanti hanno contattato
l'associazione per chiedere di
aderire all'iniziativa. Oggi, quin-
di, le esibizioni si svolgeranno
all'insegna del divertimento,
perché il vero obiettivo è quello
di includere e far sentire tutti,
grandi e piccini, partecipi e im-
portanti.

Beva.
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Via alla riqualificazione urbana
Due Pmoeöi per :INanila cam

n O1102011nm111n.,

1

Data

Pagina

Foglio

18-02-2023
23

0
9
3
6
8
8

Quotidiano

Fondazione con il Sud - stampa


